

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อเปิดเป็นหน่วยให้บริการแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ
ท่าอากาศยานนานาชาติสมุย จำนวน 3 แห่ง✓
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารพันมิตรและพัฒนาธุรกิจ ธนาคารออมสิน✓
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,486,000 บาท✓
4. ลักษณะงาน งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อเปิดเป็นหน่วยให้บริการแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ
ท่าอากาศยานนานาชาติสมุย จำนวน 3 แห่ง✓
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ธ.ค 2564 เป็นเงิน 1,486,000 บาท✓
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 (ก))
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 (ข))
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด
และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นางสาว ดังค์ไชยนันท์	ประธานกรรมการ	ลายมือชื่อ <u>นางสาว ดังค์ไชยนันท์</u>
7.2 นายณัฐพล บุญฤๅษณ์	กรรมการ	ลายมือชื่อ <u>นายณัฐพล บุญฤๅษณ์</u>
7.3 นายกรมธน ปุบผาโสมตระกูล	กรรมการ	ลายมือชื่อ <u>นายกรมธน ปุบผาโสมตระกูล</u>

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

งานปรับปรุง

หน่วยแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

ท่าอากาศยานนานาชาติเกาะสมุย ชาญชัย(ระหว่างประเทศ)

หน่วยงาน

ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,267,095.09	✓
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	134,349.89	✓
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4 (พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	85,000.00	✓
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,486,444.98	✓
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	1,486,000.00	✓
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน) ✓		
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

นาย อนุสรณ์ นามะ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่1)

แบบ ปร.5 (ก)

งานปรับปรุง

หน่วยแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ

สถานที่ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์

ท่าอากาศยานนานาชาติเกาะสมุย ชาญชัย (ระหว่างประ

หน่วยงาน

ตรวจสอบอาคารและบริหาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

3

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 - กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง		1.3049		
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	- งานสถาปัตยกรรมเข้า (ระหว่างประเทศ)	383,778.50			
	- งานสถาปัตยกรรมออก	282,759.50			
	- งานสถาปัตยกรรมเข้า (ภายในประเทศ)	304,490.50			
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	971,028.50	1.3049	1,267,095.09	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้าเข้า (ระหว่างประเทศ)	34,886.00			
	- งานไฟฟ้าออก	33,186.00			
	- งานไฟฟ้าเข้า (ภายในประเทศ)	34,886.00			
	- งานสุขาภิบาล				
	- งานระบบปรับอากาศ				
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	102,958.00	1.3049	134,349.89	
5	ส่วนที่1 - กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)		1.3049	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,073,986.50	1.3049		
ค่า Factor F = 1.3049					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					

รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)

1,401,444.98

550
นพ
กมล คุ้มภัย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/

หน่วยแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ

งานปรับปรุง

สถานที่ปรับปรุงอาคารอมลิน

ท่าอากาศยานนานาชาติเกาะสมุย ชาญ(ระหว่างประเทศ)

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน

หน่วยงาน

นายณัฐพล ปุญญะภาคย์

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	BOOTH หน่วยให้บริการ								
	1. งานพื้น								
	1.1 เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	9	ท่อน	685.50	6,169.50	-	-	6,169.50	✓
	1.2 เหล็กกล่อง 4" x 4" x 2.0 มม.	4	ท่อน	1,027.00	4,108.00	-	-	4,108.00	✓
	1.3 แผ่นเหล็กหนา 3 มม.	220	กก.	25.00	5,500.00	8.00	1,760.00	7,260.00	✓
	1.4 แผ่นรีวบอร์ดหนา 16 มม.	4	แผ่น	585.00	2,340.00	100.00	400.00	2,740.00	✓
	1.5 กระเบื้องยางคัลิบล็อก 5 มม.	6	ตร.ม.	1,000.00	6,000.00	80.00	480.00	6,480.00	✓
	1.6 ค่าติดตั้งโครงเหล็กทึบกันสนิม	1	งาน	-	-	2,560.00	2,560.00	2,560.00	✓
								29,317.50	✓
	2. งานผนัง								
	2.1 เหล็กกล่อง 4" x 4" x 2.0 มม.	4	ท่อน	1,027.00	4,108.00	-	-	4,108.00	✓
	2.2 เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	12	ท่อน	453.00	5,436.00	-	-	5,436.00	✓
	2.3 เหล็กกล่อง 1" x 2" x 1.2 มม.	11	ท่อน	207.00	2,277.00	-	-	2,277.00	✓
	2.4 ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,380.00	2,380.00	2,380.00	✓
	2.5 บัวเชิงผนัง PVC 0.10 ม. (ภายใน)	10	ม.	80.00	800.00	40.00	400.00	1,200.00	✓
	2.6 แผ่นสไมท์บอร์ด 12 มม.ทาสี (ภายใน)	18	ตร.ม.	450.00	8,100.00	170.00	3,060.00	11,160.00	✓
	2.7 ผนังกระจกเทมเปอร์ หนา 10 มม.(ใช้มุม L-shape,เจาะช่องสนทนา)	70	ตร.ฟ.	500.00	35,000.00	350.00	24,500.00	59,500.00	✓
	2.8 MDF หนา 10 มม.	36	ตร.ม.	500.00	18,000.00	150.00	5,400.00	23,400.00	✓
	2.9 ผนังกรุแผ่นลามิเนตลายไม้	36	ตร.ม.	650.00	23,400.00	100.00	3,600.00	27,000.00	✓
								136,461.00	✓

นายณัฐพล ปุญญะภาคย์

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/

งานปรับปรุง หน่วยแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ

สถานที่ปรับปรุงขนาดรวมสิ้น ทำอาภาคนานนาชาติเกาะสมุย ขาเข้า(ระหว่างประเทศ)

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วยงาน ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน

คำนวณราคากลางโดย นายฉัตรพล ปุญญะภาคย์

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3.	งานฝ้าเพดาน										
3.1	แผ่น plastwood 12 มม.	6	ตร.ม.	420.00	2,520.00	120.00	720.00			3,240.00	
	รวมเงินงานฝ้าเพดาน										3,240.00
4.	งานหลังคา										
4.1	เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	8	ท่อน	697.00	5,576.00	-	-			5,576.00	
4.2	เหล็ก Ø 16 มม. @ 0.10 ม.	12	เส้น	327.00	3,924.00	-	-			3,924.00	
4.3	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,560.00	2,560.00			2,560.00	
4.4	หลังคาเมทัลชีสพร้อมอุปกรณ์	8	ตร.ม.	350.00	2,800.00	50.00	400.00			3,200.00	
	รวมเงินงานหลังคา										15,260.00
5.	งานประตู										
5.1	ประตูเหล็กทึบ(ทำสีขาว)พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	2,500.00	2,500.00			14,500.00	
	รวมเงินงานประตู										14,500.00
6.	งานป้ายต่างๆ										
6.1	ป้ายกล่องไฟ Exchange Service (L-shape)	1	ชุด	57,000.00	57,000.00	-	-			57,000.00	
	รวมเงินงานป้ายต่างๆ										57,000.00

นาย ฉัตรพล ปุญญะภาคย์

นพ

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/

หน่วยแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ

งานปรับปรุง

สถานที่ปรับปรุงอาคารอมลิน

ท่าอากาศยานนานาชาติเกาะสมุย ๕๕ (ระหว่างประเทศ)

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน

หน่วยงาน

นายณัฐพล ปุญญะภาคย์

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
7.	งานระบบต่างๆตามมาตรฐานของท่าอากาศยาน										
7.1	ติดตั้งระบบปรับอากาศ + พัดลมดูดอากาศ(2จุด)	1	งาน	45,000.00	45,000.00		-	-		45,000.00	-
7.2	ติดตั้งระบบกล้อง CCTV	1	งาน	8,000.00	8,000.00		-	-		8,000.00	✓
7.3	ติดตั้งระบบไฟฟ้าสำรอง/ฉุกเฉิน	1	งาน	3,000.00	3,000.00		-	-		3,000.00	✓
รวมเงินงานระบบต่างๆตามมาตรฐานของท่าอากาศยาน											✓
56,000.00											
8.	งาน Built -In										
8.1	เคาน์เตอร์ให้บริการ	1	ชุด	51,000.00	51,000.00		-	-		51,000.00	✓
8.2	ชั้นวางของโปร่ง พร้อมตู้เก็บเอกสาร	1	ชุด	11,000.00	11,000.00		-	-		11,000.00	✓
รวมเงินงาน Built -In											✓
62,000.00											
9.	หมวดงานอื่นๆ										
9.1	บัวสแตนเลส(เงา)กันกระแทก สูง 0.30 ม.	5	ม.	1,400.00	7,000.00	✓	-	-		7,000.00	✓
9.2	ขนย้ายตู้เซฟเข้าติดตั้งตามตำแหน่ง	1	งาน	-	-		3,000.00	3,000.00		3,000.00	✓
รวมเงินงานอื่นๆ											✓
10,000.00											
รวมเงินหมวดงานสถาปัตยกรรม											✓
383,778.50											

550
N-1
นายณัฐพล ปุญญะภาคย์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/

หน่วยแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ

งานรับจ้าง

สถานที่ปรับปรุงอาคารอมสิน

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วยงาน

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
9	งานไฟฟ้าแสงสว่าง										
	1x18-20W. LED T8 มีครอบหลอด K	2	ชุด	950.00	1,900.00		115.00	230.00	2,130.00	✓	
	มีเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 (45)A. 220V. พร้อมกล่องกันน้ำ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00		300.00	300.00	1,800.00	✓	
	ตู้ LOAD CENTER 1 PHASE 4 CIRCUIT	1	ชุด	1,680.00	1,680.00		700.00	700.00	2,380.00	✓	
	Timer Switch	1	ชุด	2,400.00	2,400.00		300.00	300.00	2,700.00	✓	
	หม้อพัก ได้รับคอมพิวเตอรื	10	ชุด	22.00	220.00		-	-	220.00	✓	
	สวิตช์ทางเดียว (S)	2	ตัว	38.00	76.00		80.00	160.00	236.00	✓	
	เต้ารับคู่ 2P + E	10	ชุด	158.00	1,580.00		90.00	900.00	2,480.00	✓	
	สาย UTP. CAT6	180	เมตร	24.00	4,320.00		10.00	1,800.00	6,120.00	✓	
	ตู้ TC (โทรศัพท์)	1	ชุด	600.00	600.00		300.00	300.00	900.00	✓	
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11	4	ชุด	140.00	560.00		90.00	360.00	920.00	✓	
	GROUND ROD Ø 5/8" ฝังทองแดง ยาว 6 ฟุต	1	งาน	920.00	920.00		500.00	500.00	1,420.00	✓	
	Extermix Welding	1	งาน	280.00	280.00		300.00	300.00	580.00	✓	
	ช่างตั้งเหล็กฉากงาน CDU	1	งาน	1,500.00	1,500.00		-	-	1,500.00	✓	
	สายไฟ + อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	7,000.00	7,000.00		-	-	7,000.00	✓	
	ขาแขวนจอ Board Rate (แบบแบบกระจกหน้า) พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	3,000.00	3,000.00		1,500.00	1,500.00	4,500.00	✓	
รวมงานไฟฟ้าแสงสว่าง										34,886.00	✓
BOOTH หมายเหตุให้บริการ										418,664.50	✓

นาย อดิศักดิ์ งาม
นาย อดิศักดิ์ งาม

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/

งานปรับปรุง
สถานที่ปรับปรุงอาคารอมลีน
หน่วยงาน
คำนวณราคากลางโดย
หน่วยแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ
ทำอากาศยานนานาชาติเกาะสมุย ภายนอก
ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน
นายณัฐพล ปุญญภาคย์

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย : บาท

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตย์										
	BOOTH หน่วยให้บริการ										
	1. งานพื้น										
	1.1 ปรับระดับ-สภาพพื้น ร้อยนึ่งวัสดุเดิม	1	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00			3,500.00	✓
	1.2 เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	9	ท่อน	685.50	6,169.50	-	-			6,169.50	✓
	1.3 แผ่นเหล็กหนา 3 มม.	100	กก.	25.00	2,500.00	8.00	800.00			3,300.00	✓
	1.4 แผ่นวีวีวอร์เตอร์หนา 16 มม.	4	แผ่น	585.00	2,340.00	100.00	400.00			2,740.00	✓
	1.5 กระเบื้องยางคลิปล็อค 5 มม.	6	ตร.ม.	1,000.00	6,000.00	80.00	480.00			6,480.00	✓
	1.6 คัดตึงโครงเหล็กทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,050.00	2,050.00			2,050.00	✓
										24,239.50	✓
	2. งานผนัง										
	2.1 ปรับระดับ ทบ/สกัด ร้อยนึ่งวัสดุเดิม	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00			5,000.00	✓
	2.2 ผนังก่ออิฐฉาบเรียบทาสี	15	ตร.ม.	310.00	4,650.00	170.00	2,550.00			7,200.00	✓
	2.3 ประดับเสา	2	ชุด	1,600.00	3,200.00	-	-			3,200.00	✓
	2.4 บัวเชิงผนัง PVC 0.10 ม. (ภายใน)	11	ม.	80.00	880.00	40.00	440.00			1,320.00	✓
	2.5 แผ่นสไมท์บอร์ด 12 มม. 2 ด้าน ทาสี (ภายใน)	18	ตร.ม.	600.00	10,800.00	310.00	5,580.00			16,380.00	✓
	2.6 ผนังกระเบื้องเพนเปอร์ หนา 10 มม.(เจาะช่องสันทนา)	40	ตร.ฟ.	500.00	20,000.00	350.00	14,000.00			34,000.00	✓
	2.7 MDF หนา 10 มม.	7	ตร.ม.	500.00	3,500.00	150.00	1,050.00			4,550.00	✓
	2.8 ผนังกรุแผ่นลามิเนตลายไม้	7	ตร.ม.	650.00	4,550.00	100.00	700.00			5,250.00	✓
										76,900.00	✓

รวมเงินงานผนัง

นายณัฐพล ปุญญภาคย์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/

งานปรับปรุง หน่วยแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ
สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน ทำการศึกษาขนานนาชาติเกาะสมุย ขาออก
หน่วยงาน ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน
คำนวณราคากลางโดย นายณัฐพล ปุญญะภาคย์

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่..... หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3. งานฝ้าเพดาน									
2.6 แผ่นสปรนทบอร์ด 9 มม. ทาสี (ภายใน)		6	ตร.ม.	450.00	2,700.00	170.00	1,020.00	3,720.00	✓
รวมเงินงานฝ้าเพดาน									3,720.00 ✓
4. งานหลังคา									
4.1 ซ่อมแซม ปรับสภาพ แก้ไขปัญหาหลังคาอาคารเดิม		1	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	✓
รวมเงินงานหลังคา									4,500.00
5. งานประตู									
5.1 ประตูเหล็กทึบ(ทำสีขาว)พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง		1	ชุด	12,000.00	12,000.00	2,500.00	2,500.00	14,500.00	✓
รวมเงินงานประตู									14,500.00 ✓
6. งานป้ายต่างๆ									
6.1 ป้ายกล่องไฟ Exchange Service		1	ชุด	37,500.00	37,500.00	-	-	37,500.00	✓
รวมเงินงานป้ายต่างๆ									37,500.00 ✓

นาย ณัฐพล ปุญญะภาคย์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/

งานปรับปรุง หน่วยแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
สถานที่ปรับปรุงอาคารอมสิน ทำอาภาคารน่านนาชาติเกาะสมุย ราชอาณาจักร
หน่วยงาน ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน
คำนวณราคากลางโดย นายณัฐพล ปุญญะภาคย์

เมื่อวันที่..... หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7.	งานระบบต่างๆตามมาตรฐานของท่าอากาศยาน									
7.1	ติดตั้งระบบปรับอากาศ + พัดลมดูดอากาศ(1จุด)	1	งาน	43,000.00	43,000.00	-	-	-	43,000.00	✓
7.2	ติดตั้งระบบกล้อง CCTV	1	งาน	8,000.00	8,000.00	✓	-	-	8,000.00	✓
7.3	ติดตั้งระบบไฟฟ้าสำรอง/ฉุกเฉิน	1	งาน	3,000.00	3,000.00	✓	-	-	3,000.00	✓
รวมเงินงบประมาณของท่าอากาศยาน										54,000.00 ✓
8.	งาน Built -In									
8.1	เคาน์เตอร์ให้บริการ	1	ชุด	47,000.00	47,000.00		-	-	47,000.00	✓
8.2	ชั้นวางของโปร่ง พร้อมตู้เก็บเอกสาร(จรดผ้า)	1	ชุด	12,500.00	12,500.00		-	-	12,500.00	✓
รวมเงินงาน Built -In										59,500.00 ✓
9.	หมวดงานอื่นๆ									
9.1	บัวสแตนเลส(เงา)กันกระแทก สูง 0.30 ม.	3.5	ม.	1,400.00	4,900.00	✓	-	-	4,900.00	✓
9.2	ชน้าย้ายตู้เซฟเข้าติดตั้งตามตำแหน่ง	1	งาน	-	-		3,000.00	3,000.00	3,000.00	✓
รวมเงินงานอื่นๆ										7,900.00 ✓
รวมเงินหมวดงานสถาปัตย์										282,759.50 ✓

กรณีนี้นับ
จากวันที่ ๑๖/๑๑/๖๖

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/

หน่วยแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

งานปรับปรุง หน่วยแยกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ

สถานที่ปรับปรุงอาคารอมลิน ท่ออากาศยานนานาชาติเกาะสมุย ขาออก

หน่วยงาน ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน

คำนวณราคากลางโดย นายอัฐพล ปุญญะภาคย์

เมื่อวันที่..... หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	9.งานไฟฟ้าแสงสว่าง									
	1x(18-20W. LED T8 มีครอบหลอด K	2	ชุด	950.00		1,900.00	115.00	230.00	2,130.00	
	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 (45)A. 220V. พร้อมกล่องกันน้ำ	1	ชุด	1,500.00		1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
	ตู้ LOAD CENTER 1 PHASE 4 CIRCUIT	1	ชุด	1,680.00		1,680.00	700.00	700.00	2,380.00	
	Timer Switch	1	ชุด	2,400.00		2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
	หน้ากัก เต้ารับคอมพิวเตอร์	10	ชุด	22.00		220.00	-	-	220.00	
	สวิตซ์ทางเดียว (S)	2	ตัว	38.00		76.00	80.00	160.00	236.00	
	เต้ารับตู้ 2P + E	10	ชุด	158.00		1,580.00	90.00	900.00	2,480.00	
	สาย UTP. CAT6	130	เมตร	24.00		3,120.00	10.00	1,300.00	4,420.00	
	ตู้ TC (โทรศัพท์)	1	ชุด	600.00		600.00	300.00	300.00	900.00	
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11	4	ชุด	140.00		560.00	90.00	360.00	920.00	
	GROUND ROD Ø 5/8" ทุ่มทองแดง ยาว 6 ฟุต	1	งาน	920.00		920.00	500.00	500.00	1,420.00	
	Extermix Welding	1	งาน	280.00		280.00	300.00	300.00	580.00	
	ชาตึงเหล็กฉากว้าง CDU	1	งาน	1,500.00		1,500.00	-	-	1,500.00	
	สายไฟ + อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	7,000.00		7,000.00	-	-	7,000.00	
	ขาแขวนจอ Board Rate (แบบแบบกระจากหน้า) พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	3,000.00		3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
รวมงานไฟฟ้าแสงสว่าง										33,186.00
BOOTH หน่วยงานบริการ										315,945.50

นาย อัฐพล ปุญญะภาคย์

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุง
สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน
หน่วยงาน
คำนวณราคากลางโดย

หน่วยแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ
ทำอาภาศยานนานาชาติเกาะสมุย ชาญ(ภายในประเทศ)
ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน
นายณัฐพล ปุญญะภาคย์

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

เมื่อวันที่..... หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม										
	BOOTH หน่วยให้บริการ										
	1. งานพื้น										
	1.1 ปรับระดับ-สภาพพื้น รื้อจนถึงวัสดุเดิม	1	งาน	-		-		3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	1.2 เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	11	ท่อน	685.50		7,540.50		-	-	7,540.50	
	1.3 แผ่นเหล็กหนา 3 มม.	120	กก.	25.00		3,000.00		8.00	960.00	3,960.00	
	1.4 แผ่นวีวาร์บอร์ดหนา 16 มม.	4	แผ่น	585.00		2,340.00		100.00	400.00	2,740.00	
	1.5 กระเบื้องยางคลิปล็อค 5 มม.	7	ตร.ม.	1,000.00		7,000.00		80.00	560.00	7,560.00	
	1.6 ติดตั้งโครงเหล็กทาสีกันสนิม	1	งาน	-		-		2,360.00	2,360.00	2,360.00	
										27,660.50	
	2. งานผนัง										
	2.1 ปรับระดับ พู/สก็๊ต รื้อจนถึงวัสดุเดิม	1	งาน	-		-		5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	2.2 ประดับเสา	3	ชุด	1,600.00		4,800.00		-	-	4,800.00	
	2.3 บัวเชิงผนัง PVC 0.10 ม. (ภายใน)	14	ม.	80.00		1,120.00		40.00	560.00	1,680.00	
	2.4 แผ่นสกรูทึบบอร์ด 12 มม. 2 ด้าน ทาสี (ภายใน)	21	ตร.ม.	600.00		12,600.00		310.00	6,510.00	19,110.00	
	2.5 ผนังกระจกเทมเปอร์ หนา 10 มม.(เจาะช่องสนทนา)	40	ตร.ฟ.	500.00		20,000.00		350.00	14,000.00	34,000.00	
	2.6 MDF หนา 10 มม.	11	ตร.ม.	500.00		5,500.00		150.00	1,650.00	7,150.00	
	2.7 ผนังกรุแผ่นลามิเนตลายไม้	11	ตร.ม.	650.00		7,150.00		100.00	1,100.00	8,250.00	
										79,990.00	

นาย ณัฐพล ปุญญะภาคย์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/

หน่วยแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน ทำอาภาศยานนานาชาติเกาะสมุย ชาญ(ภายในประเทศ)

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วยงาน ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน

คำนวณราคากลางโดย นายณัฐพล ปุญญะภาคย์

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน							
3.	งานฝ้าเพดาน											
	2.6 แผ่นสไมท์บอร์ด 9 มม. 2 ด้าน ทาสี (ภายใน)	7	ตรม.	450.00	3,150.00		170.00		1,190.00		4,340.00	✓
	รวมเงินงานฝ้าเพดาน											4,340.00
4.	งานทาสี											
	4.1 ซ่อมแซม ปรับสภาพ แก้ไขปัญหาหลังอาคารเดิม	1	งาน	-			5,500.00		5,500.00		5,500.00	✓
	รวมเงินงานทาสี											5,500.00
5.	งานประตูด											
	5.1 ประตูเหล็กทึบ(ทำสีขาว)พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	1	ชุด	12,000.00	12,000.00		2,500.00		2,500.00		14,500.00	✓
	รวมเงินงานประตู											14,500.00
6.	งานป้ายต่างๆ											
	6.1 ป้ายกล่องไฟ Exchange Service	1	ชุด	42,000.00	42,000.00		-		-		42,000.00	✓
	รวมเงินงานป้ายต่างๆ											42,000.00

500
Nth
นาย ณัฐพล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/

งานปรับปรุง
หน่วยแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ
สถานีที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน
หน่วยงาน
ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ทำอาภาศยานานาชาติเกาะสมุย ชาติ(ภายในประเทศ)

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

จำนวนราคากลางโดย นายณัฐพล บุญฤๅษณ์
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน						
รวมเงินงบประมาณของทางอากาศยาน											
7.	งานระบบต่าง ๆ ตามมาตรฐานของท่าอากาศยาน										
	7.1 ติดตั้งระบบปรับอากาศ + พัดลมดูดอากาศ(1จุด)	1	งาน	45,000.00	45,000.00	-	-		45,000.00	✓	
	7.2 ติดตั้งระบบกล้อง CCTV	1	งาน	8,000.00	8,000.00	-	-		8,000.00	✓	
	7.3 ติดตั้งระบบไฟฟ้าสำรอง/ฉุกเฉิน	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-		3,000.00	✓	
รวมเงินงบประมาณของทางอากาศยาน											
	8. งาน Built -In								56,000.00	✓	
	8.1 เคาน์เตอร์ให้บริการ	1	ชุด	49,000.00	49,000.00	-	-		49,000.00	✓	
	8.2 ชั้นวางของโปร่ง พร้อมตู้เก็บเอกสาร(จรวดฟ้า)	1	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-		12,500.00	✓	
รวมเงินงาน Built-In											
	9. หมวดงานอื่นๆ								61,500.00	✓	
	9.1 บัวสแตนเลส(เงา)กันกระแทก สูง 0.30 ม.	5	ม.	1,400.00	7,000.00	-	-		7,000.00	✓	
	9.2 ขนย้ายตู้เซฟเข้าติดตั้งตามตำแหน่ง	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00		3,000.00	✓	
	9.3 เจาะช่อง ขนย้าย ติดตั้งตู้ ATMเข้าติดตั้งตามตำแหน่ง	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00		3,000.00	✓	
รวมเงินงานอื่นๆ											
	รวมเงินหมวดงานสถาปัตย์									304,490.50	✓

550
นาย ณัฐพล บุญฤๅษณ์

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/

หน่วยแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ

งานปรับปรุง

สถานที่ปรับปรุงธนาคารอมสิน

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วยงาน ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน

คำนวณราคากลางโดย นายณัฐพล บุญฤๅษณ์

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	9.งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	1x(18-20)W. LED T8 มีครอบหลอด K	2	ชุด	950.00	1,900.00	115.00	230.00	2,130.00	✓
	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 (45)A. 220V. พร้อมกล่องกันน้ำ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	✓
	ตู้ LOAD CENTER 1 PHASE 4 CIRCUIT	1	ชุด	1,680.00	1,680.00	700.00	700.00	2,380.00	✓
	Timer Switch	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	✓
	หน้าฉาก เตารับคอมพิวเตอร์	10	ชุด	22.00	220.00	-	-	220.00	✓
	สวิตช์ทางเดียว (S)	2	ตัว	38.00	76.00	80.00	160.00	236.00	✓
	เตารับคู่ 2P + E	10	ชุด	158.00	1,580.00	90.00	900.00	2,480.00	✓
	สาย UTP. CAT6	180	เมตร	24.00	4,320.00	10.00	1,800.00	6,120.00	✓
	ตู้ TC (โทรศัพท์)	1	ชุด	600.00	600.00	300.00	300.00	900.00	✓
	เตารับโทรศัพท์ RJ 11	4	ชุด	140.00	560.00	90.00	360.00	920.00	✓
	GROUND ROD Ø 5/8" หุ้มทองแดง ยาว 6 ฟุต	1	งาน	920.00	920.00	500.00	500.00	1,420.00	✓
	Extermix Welding	1	งาน	280.00	280.00	300.00	300.00	580.00	✓
	ช่างเหล็กฉากวาง CDU	1	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	✓
	สายไฟ + อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	✓
	ขาแขวนจอ Board Rate (แบบแบบกระจกหน้า) พร้อมติดตั้งจอ	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	✓
	รวมงานไฟฟ้าแสงสว่าง							34,886.00	✓
	BOOTH หน่วยให้บริการ							339,376.50	✓

นายณัฐพล บุญฤๅษณ์